

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0489/2024****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****GRAWFF GRAFICA E COMERCIO LTDA - CNPJ: 33536273000104**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	010378	ALTA VIGILÂNCIA (VERMELHA) - 126 ETIQUETAS POR FOLHA/A4	60	13,0000	780,00
2	010379	BALANÇO UCI - BLOCO 100 FOLHAS	13	13,5000	175,50
3	010380	BOLETIM POSTOS - BLOCO 100 FOLHAS	13	13,5000	175,50
4	010382	CHECK LIST CVC - BLOCO 100 FOLHAS	13	13,5000	175,50
5	010383	CHECK LIST CVD - BLOCO 100 FOLHAS	13	13,5000	175,50
6	010381	CHECK LIST DE AVALIAÇÃO LESÃO - BLOCO 100 FOLHAS	13	13,5000	175,50
7	010384	CHECK LIST DIÁRIO - BLOCO 100 FOLHAS	13	13,5000	175,50
8	010385	CHECK LIST DIÁRIO - POSTO A - BLOCO 100 FOLHAS	13	13,5000	175,50
9	010387	CHECK LIST DIÁRIO - POSTO B - BLOCO 100 FOLHAS	13	13,5000	175,50
10	010388	CHECK LIST DIÁRIO - UCI - BLOCO 100 FOLHAS	13	13,5000	175,50
11	010389	CHECK LIST PARA ENTREGA DE CÓPIAS DE EXAMES E PRONTUÁRIOS - BLOCO 100 FOLHAS	13	13,5000	175,50
12	010390	CHECK LIST SHILLEY - BLOCO 100 FOLHAS	13	13,5000	175,50
13	010391	CHECK LIST TRANSFERÊNCIA - BLOCO 100 FOLHAS	13	13,5000	175,50
14	010394	CLOREXIDINA AQUOSA - 36 ETIQUETAS ADESIVAS POR FOLHA/A4	100	2,5000	250,00
15	010392	CONTROLE CARRO DE EMERGÊNCIA - BLOCO 100 FOLHAS	12	13,5000	162,00
16	010393	CONTROLE DE CULTURAS - BLOCO 100 FOLHAS	12	13,5000	162,00
17	010395	DECLARAÇÃO DE ACOMPANHANTE - BLOCO 100 FOLHAS	12	12,5000	150,00
18	010396	DECLARAÇÃO DE OPÇÃO CTPS DIGITAL - BLOCO 100 FOLHAS	12	13,5000	162,00
19	010397	DOSADORES DE ÁLCOOL - 60 ETIQUETAS ADESIVAS POR FOLHA/A4	60	6,0000	360,00
20	010399	ETIQUETA ÁLCOOL 70% - 60 ETIQUETAS ADESIVAS POR FOLHA/A4	60	6,0000	360,00
21	010401	ETIQUETA CLORETO POTÁSSIO 10% (PRETA) - 128 ETIQUETAS ADESIVAS POR FOLHA /A4	50	9,5000	475,00
22	010402	ETIQUETA DE CLOREXIDINA DEGERMANTE - 36 ETIQUETAS ADESIVAS POR FOLHA/A4	100	9,5000	950,00
23	010403	ETIQUETA ESTABILIDADE HEPARINA 5ML - 66 ETIQUETAS ADESIVAS POR FOLHA/A4	60	6,0000	360,00

24	010404	ETIQUETA ESTABILIDADE USO INDIVIDUAL - 40 ETIQUETAS ADESIVAS POR FOLHA/A4	100	9,5000	950,00
25	010405	ETIQUETA INSULINA NPH - 60 ETIQUETAS ADESIVAS POR FOLHA/A4	60	9,5000	570,00
26	010406	ETIQUETA INSULINA REGULAR - 60 ETIQUETAS ADESIVAS POR FOLHA/A4	60	9,5000	570,00
27	010407	ETIQUETA SEPARAÇÃO ANTIMICROBIANO - 6 ETIQUETAS ADESIVAS POR FOLHA/A4	100	9,5000	950,00
28	010408	ETIQUETA VALIDADE MULTIDOSE - 88 ETIQUETAS ADESIVAS POR FOLHA/A4	60	9,5000	570,00
29	010398	ETIQUETAS PRÉ VENCIDOS (AMARELA) - 94 ETIQUETAS ADESIVAS POR FOLHA/A4	50	9,5000	475,00
30	008539	FICHA DE ADMISSÃO DE SERVIÇO SOCIAL - 100 FOLHAS	13	13,5000	175,50
31	010410	FICHA DE ADMISSÃO E AVALIAÇÃO ODONTOLÓGICA - BLOCO 100 FOLHAS	12	13,5000	162,00
32	010412	FICHA DE AVALIAÇÃO DE PELE E COBERTURAS FERIDAS - BLOCO 100 FOLHAS	12	13,5000	162,00
33	010432	FICHA DE SINAIS VITAIS - BLOCO 100 FOLHAS	12	13,5000	162,00
34	010460	FICHA OUVIDORIA, BLOCO C/ 100 UNIDADES	12	13,5000	162,00
35	010413	FOLDER ORIENTAÇÕES NORMAS E ROTINAS DA UNIDADE - BLOCO 100 FOLHAS	13	13,5000	175,50
36	010414	FOLHA DE EVOLUÇÃO - BLOCO 100 FOLHAS	12	13,5000	162,00
37	010415	FORMULÁRIO DE DEVOLUÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS - BLOCO 100 FOLHAS	13	13,5000	175,50
38	010416	LAUDO COVID ANTIGENO - BLOCO 100 FOLHAS	12	13,5000	162,00
39	010417	LAUDO POSITIVO E NEGATIVO HIV E HEPATITE - BLOCO 100 FOLHAS	12	13,5000	162,00
40	010418	LISTA DE FREQUÊNCIA TREINAMENTOS - BLOCO 100 FOLHAS	100	13,5000	1.350,00
41	010419	MAPA DE GERENCIAMENTO ODONTOLÓGICO - BLOCO 100 FOLHAS	12	13,5000	162,00
42	010420	MUDANÇA DE DECÚBITO - BLOCO 100 FOLHAS	12	13,5000	162,00
43	010421	PEDIDOS MATERIAIS - BLOCO 100 FOLHAS	12	13,5000	162,00
44	010459	PESQUISA DE SATISFAÇÃO OUVIDORIA, BLOCO C/ 100 UNIDADES	12	13,5000	162,00
45	010422	PLANILHA DE CONTROLE DIÁRIO EVOLUÇÃO FÍSIO - BLOCO 100 FOLHAS	12	13,5000	162,00
46	010423	PROTOCOLO DE FRACIONAMENTO - BLOCO 100 FOLHAS	12	13,5000	162,00
47	010424	REGISTRO DE CONTROLE DE PSICOTRÓPICOS - BLOCO 100 FOLHAS	12	13,5000	162,00
48	010425	REGISTRO DE CONTROLE DE TEMPERATURA E AMBIENTE - BLOCO 100 FOLHAS	12	13,5000	162,00
49	010427	RELATÓRIO DE ENFERMAGEM POSTOS - LIVRO 70 PÁGS. FRENTE/VERSO	24	130,0000	3.120,00
50	010426	RELATÓRIO DE ENFERMAGEM UCI - LIVRO 70 PÁGS. FRENTE/VERSO	12	130,0000	1.560,00
51	010428	RELATÓRIO DE INVESTIGAÇÃO - BLOCO 100 FOLHAS	12	13,5000	162,00
52	010430	RELATÓRIO DE SUPERVISÃO ADMINISTRATIVA - LIVRO 80 PÁGS. FRENTE/VERSO	12	27,0000	324,00
53	010429	RELATÓRIO FARMACÊUTICO - BLOCO 100 FOLHAS	12	13,5000	162,00

54	010431	REQUERIMENTO DE FÉRIAS - BLOCO 100 FOLHAS	12	13,5000	162,00
55	010433	SISTEMA DA ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM - SAE - BLOCO 100 FOLHAS	12	13,5000	162,00
56	010434	SOLICITAÇÃO DE CÓPIAS DE EXAMES E PRONTUÁRIOS - BLOCO 100 FOLHAS	12	13,5000	162,00
57	010435	SOLICITAÇÃO DE MATERIAL POSTOS - BLOCO 100 FOLHAS	12	13,5000	162,00
58	010436	SOLICITAÇÃO HEMOCOMPONENTES - BLOCO 100 FOLHAS	12	13,5000	162,00
59	010437	TERMO DE CIÊNCIA PARA ACOMPANHANTES - BLOCO 100 FOLHAS	12	13,5000	162,00
60	010438	TERMO DE RESPONSABILIDADE - BLOCO 100 FOLHAS	12	13,5000	162,00
61	010439	TERMO DE TROCA DE PLANTÃO - BLOCO 100 FOLHAS	12	13,5000	162,00
62	010440	TERMO DE VALE TRANSPORTE - BLOCO 100 FOLHAS	12	13,5000	162,00
63	010441	TRATATIVA - BLOCO 100 FOLHAS	12	13,5000	162,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			21.616,50
		TOTAL GERAL ==>			21.616,50

Inácio Gomes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde